BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

Số:        /TB-ĐHSPHN2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Thọ, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai kết quả họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xét

tặng Bằng khen, Kỷ niệm chương vì SNGD năm 2025

Căn cứ Khoản 6, Điều 14, Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29

tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định chi tiết thi hành

một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục, Nhà trường

đã niêm yết công khai kết quả họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xét tặng

Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT, Kỷ niệm chương vì SNGD năm 2025

(tại văn bản số 296/TB-ĐHSPHN2 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Trường Đại

học Sư phạm Hà Nội 2).

Kết quả: Trong thời gian thực hiện niêm yết công khai, Nhà trường không

nhận được ý kiến phản hồi của các đơn vị, viên chức, người lao động, nhân dân.

Nhà trường thông báo để các đơn vị, viên chức, người lao động, nhân dân

được biết.

Trân trọng!

   Nơi nhận:             TL. HIỆU TRƯỞNG

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);                               TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- BGH (để b/c);

- Các đơn vị;

- Website Trường;
- Lưu: TC-HC, TĐKT.

Nguyễn Huy Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T08:48:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	Nguyễn Huy Hưng<nguyenhuyhung@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:14:56+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T10:17:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!